
ZARZĄDZENIE NR 1 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.600.000,00 zł to jest do kwoty 250.831.563,29 zł, w tym 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.600.000,00 zł to jest do kwoty 222.814.424,47 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.600.000,00 zł to jest do kwoty 309.589.022,28 zł, w tym 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.544.000,00 zł to jest do kwoty 234.218.310,28 zł, zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 56.000,00 zł to jest do kwoty 75.370.712,00 zł. 

3. Określa się kwotę dochodów i wydatków związaną z preferencyjnym zakupem węgla dla gospodarstw 
domowych i jego dystrybucją w kwocie 8.600.000,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF87EE69-FCC7-4A4C-8425-006A6443FCFF. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 1
z dnia 2023-01-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400 8 600 000,000,00 8 600 000,00

Pozostała działalność40095 8 600 000,000,00 8 600 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 6 450 000,000,00 6 450 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 150 000,000,00 2 150 000,00

RAZEM DOCHODY 8 600 000,00242 231 563,29 250 831 563,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF87EE69-FCC7-4A4C-8425-006A6443FCFF. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 1
z dnia 2023-01-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400 8 600 000,000,00 8 600 000,00

Pozostała działalność40095 8 600 000,000,00 8 600 000,00

Wydatki bieżące 8 600 000,00 8 600 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 600 000,00 8 600 000,000,00

Administracja publiczna750 0,0029 826 235,49 29 826 235,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 56 000,0021 153 319,75 21 209 319,75

Wydatki majątkowe 56 000,00 106 000,0050 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

56 000,00 106 000,0050 000,00

Pozostała działalność75095 -56 000,005 790 891,21 5 734 891,21

Wydatki bieżące -56 000,00 3 394 891,213 450 891,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-56 000,00 2 630 376,212 686 376,21

RAZEM WYDATKI 8 600 000,00300 989 022,28 309 589 022,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF87EE69-FCC7-4A4C-8425-006A6443FCFF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

